
Město Břeclav 
Rok Měsíc 

2012 

ICO 

P4 283061 

DD 

03 ZMĚNY ROZPOČTU NA ROK 2012 - ORJ 020 Odbor rozvoje a správy 

RM č. 37, dne 25.4.2012, příl.č. & 

Dne 

XXX 

Číslo 
dokl. 

XX 

su 

XXX 

AU 

XX 

ODD. 
PAR. 
xxxx 

3631 

3745 
3745 
3745 

3745 

4349 
4349 

4349 

POL. 

XXXX 

5154 

5011 
5031 
5032 

5424 
5011 

5031 

5032 

ZP 

XXX 

UZ 

xxxxx 

ORJ. 

xxxx 

20 

20 
20 
20 
20 

20 

20 

20 

ORG. 

XXX 

123 

237 
237 
237 
235 

Příjmy 
v tis. Kč 

MD 

0,00 

Výdaje 
v tis. Kč 

D 

-114,60 

82.00 
21,00 

9,00 

2,30 
0,10 

0,10 

0,10 

0,00 

PODROBNÝ KOMENTÁR 

Veřejné osvětleni - elektrická energie 

Veřejná zeleň - platy zaměstnanců v pracovním poměru 
Veřejná zeleň - povinné pojistné na sociální zabezpečeni 
Veřejná zeleň - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 

Veřejná zeleň - náhrady mezd v době nemoci 

Prevence kriminality - mzda asistenta 

Prevence kriminality - povinné pojistné na sociální zabezpečeni 

Prevence kriminality - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 

Správce rozpočtu ORJ 020: Bc. Magdaléna Haškova Přikazce operace ORJ 020: Ing Jana Supova 

S 

V Břeclavi dne 16 4 2012 


